conium : Mater Admirabilis, adiiciatur alterum : Mater boni consilii, 

ora pro nobis; hac quoque cogitatione et firma spe permotus, ut, 

in tot tantisque calamitatibus et tenebris, pia Mater quae a sanctis 

Patribus caelestium gratiarum thesauraria et consiliatrix universalis 

vocatur, per totum catholicum orbem sub eo titulo rogata, omni¬ 

bus monstret se esse matrem boni consilii, et illam Spiritus Sancti 

gratiam, quae sensus et corda illuminat, seu sanctum consilii donum 

sit impetratura. 

Contrariis non obstantibus quibuscunque die 22 Aprilis 1903. 

S. Card. Cretoni, Praefectus. 

L. f S. D. Panici, Archiep. Laod., Secret. 

E S. CORGREGATIONE PROPAGARDAE FIDEI. 

Approbatur Institutum Fratrum Carmelitarum a Doctrina 

(de la Ensenanza) cum suis Constitutionibus. 

Anno Domini 1892 in Archidioecesi Tarraconensi canonice 

erectum fuit Institutum—de Hermanos Carmelitas de la Ensen¬ 

anza—vulgo nuncupatum, quod iam multos ante annos ortum 

duxerat, auspice religioso viro fel. rec. Francisco Palau y Quer. 

Peculiaris finis sive scopus praefati Instituti Sodalibus propositus 
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in eo est, ut ipsi primum quidem propriae consulant sanctificationi 

servando vota obedientiae, paupertatis et castitatis, certisque in- 

haerendo Constitutionibus ; turn vero sedulo incumbant ad erudi- 

tionem piamque educationem parvulorum et, sicubi opus est, iuni- 

orum opificum. Cuncti autem vitam ducunt perfecte communem, 

sub regimine Moderatoris Generalis, et exacto novitiatu, recensita 

tria vota, prius ad tempus dein in perpetuum, ritu simplici emit- 

tunt. Porro, istiusmodi Sodalium propositis laboribusque dexter 

adfuit bonorum omnium largitor Deus; ita ut ipsi non mediocrem 

fructuum ubertatem, ad eiusdem Dei gloriam atque animarum 

salutem iugiter tulerint. 

Quum autem nuper Moderator Generalis, optimis instructus 

commendatitiis litteris, SS.mo Domino Nostro Leoni Divina Provi- 

dentia PP. XIII humillime supplicaverit ut Institutum ipsum et 

Constitutiones, quibus regitur, Apostolica auctoritate approbare 

dignaretur, Sanctitas Sua, universa rei ratione mature perpensa, in 

Audientia habita ab infrascripto Cardinali S. Congregations 

Episcoporum et Regularium Praefecto die 17 Martii 1902, prae- 

dictum Institutum cum suis Constitutionibus, uti Congregationem 

votorum simplicium sub regimine Moderatoris Generalis, appro- 

bare et confirmare dignata est, prout praesentis Decreti tenore 

benigne approbat et confirmat, salva Ordinariorum iurisdictione ad